Извещение
о  проведении общего  собрания участников  долевой  собственности на  земельный  участок из земель  сельскохозяйственного  назначения с  кадастровым  номером 46:10:110000:3, расположенный  по адресу: Курская  область, Кореневский  район, Снагостский сельсовет.
Администрация  Снагостского  сельсовета  Кореневского   района Курской области, уведомляет других участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 46:10:110000:3, расположенный по адресу: Курская область, Кореневский  район, Снагостский сельсовет о проведении общего собрания участни​ков общей долевой собственности  «28» февраля 2018г. в 11 часов 00 минут по адресу: Курская область, Кореневский  район, с.Снагость, в здании Сельского Дома Культуры. Время начала регистрации участников долевой собственности - 10 часов 00 минут. Для регистрации в качестве участника собрания необходимо иметь при себе документ, подтверждающий право собствен​ности на долю в праве общей долевой собственности, паспорт или доверенность на участие в собрании, удостоверенную нотариально.

Повестка дня общего собрания участников:

1. Определение порядка проведения собрания, избрание председателя и секретаря.
2. О внесении изменений в перечень собственников земельного участка с кадастровым № 46:10:110000:3, расположенный по адресу: Курская область, Кореневский  район, Снагостский сельсовет и утверждение размеров долей (изменение размера долей) собственников земельного участка в праве общей долевой собственности, в связи с изменением перечня собственников земельного участка и площади земельного участка.
3. О заключении дополнительного соглашения к договору №2 аренды земельного участка со множественностью лиц на стороне арендодателей от 01.08.2006г., связанного с внесением изменений в площадь передаваемого в аренду земельного участка, состава арендодателей и размера долей собственников земельного участка.
4. Об избрании лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым №46:10:110000:3 без доверенности, в соответствии с п.6 ч.3 и ч.5 ст.14 ФЗ “Об обороте земель сельскохозяйственного назначения” №101-ФЗ от 24.07.2002г.(в ред. От 28.12.2013г.).
5. Разное.